

证券代码：836608

证券简称：帝通新材

主办券商：恒泰证券

广东帝通新材料股份有限公司

2019年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2020年4月28日，中喜会计师事务所（特殊普通合伙）对广东帝通新材料股份有限公司（以下简称“公司”）出具了2019年度审计报告（中喜审字[2020]第00676号），经事后审核，发现该报告存在差错需进行更正，现公司对2019年年度报告作出相应的更正，具体如下：

一、具体更正内容

（一）第三节 会计数据和财务指标摘要：

更正前：

一、偿债能力

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	42,812,539.97	57,625,159.56	-25.71%
负债总计	31,165,759.37	32,295,564.26	-3.50%
资产负债率%（母公司）	72.80%	56.04%	-

三、营运情况

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	9,428,221.48	1,945,354.72	384.65%

四、'成长情况

	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	-25.71%	-17.79%	-

八、会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
负债和股东权益总计	57,813,838.80	57,625,159.56	-	-
管理费用	6,469,741.81	6,638,074.82	-	-
应付账款	-	3,870,212.05	-	-

更正后：

一、偿债能力

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	42,812,539.97	57,813,838.80	-25.95%
负债总计	31,165,759.37	32,484,243.50	-4.06%
资产负债率%（母公司）	72.80%	56.19%	-

三、营运情况

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	9,412,998.39	1,945,354.72	383.87%

四、'成长情况

	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	-25.95%	-17.52%	-

八、会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）	上上年期末（上上年同期）
----	------------	--------------

	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
负债总计	30,044,710.49	32,484,243.50	-	-
管理费用	1,999,769.44	2,168,102.45	-	-
应付账款	-	4,058,891.29	-	-

（二）第四节 管理层讨论与分析：

更正前：

二、经营情况回顾

（一）经营计划

报告期内，公司本期经营活动产生的现金流量净额 9,428,221.48 元，上年同期 1,945,354.72 元，较上期增长 384.65%，主要原因是营业收入由 2018 年 5,665.70 万元增加至 2019 年 6,763.55 万元，且本期购买商品、接受劳务支付的现金有所减少。公司本期投资活动产生的现金流量净额 -6,568,110.13 元，上年同期为 -6,192,000.00 元，较上期降低 6.07%，主要原因是 2019 年向关联方佛山市顺德区盈通实业有限公司支付分条机款 6,314,380.92 元及向佛山市顺德区铤濠环保科技有限公司购废汽治理工程设备 159,292.04 元，新购设备较 2018 年增加所致。公司本期筹资活动产生的现金流量净额 -2,584,284.07 元，上年同期为 3,638,011.94 元，较上期降低 171.04%，主要原因是公司于 2019 年新增的银行借款少于 2018 年新增的银行借款。

报告期内，资产负债率由期初 56.04% 上升至期末 72.80%，主要原因是公司期末负债总额基本与上年期末持平，但由于本年度发生亏损 -13,682,814.70 元导致资产总额减少所致。本期净利润 -13,682,814.70 元，较上年同期 -20,899,033.77 元，亏损降低 34.53%，主要原因是 2019 年出售存货量较 2018 年有所增加，存货跌价准备由去年 15,130,455.82 元下降至本年度 2,073,533.32 元。

（二）财务分析

1. 资产负债结构分析

单位：元

项目	本期期末		上年期末		本期期末与上年期末金额变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
应付账款	5,625,296.91	13.14%	3,870,212.05	6.72%	45.35%

资产负债项目重大变动原因：

3、本期期末应付账款余额为 5,625,296.91 元，上期期末余额为 3,870,212.05 元，本期期末应付账款余额较上期增加 1,755,084.86 元，增长幅度达 45.35%，变动的主要原因是公司 2019 年采购材料量增加所致。

3. 现金流量状况

单位：元

	本期	上年同期	变动比例%
--	----	------	-------

经营活动产生的现金流量净额	9,428,221.48	1,945,354.72	384.65%
---------------	--------------	--------------	---------

现金流量分析：

1、公司本期经营活动产生的现金流量净额 9,428,221.48 元，上年同期 1,945,354.72 元，较上期增长 384.65%，主要原因是营业收入由 2018 年 5,665.70 万元增加至 2019 年 6,763.55 万元，且本期购买商品、接受劳务支付的现金有所减少。

(五)会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

1、会计差错更正事项

(2) 前期会计差错更正事项内容及会计处理

调整营业成本调增 816,000.00 元，管理费用调增 168,333.01 元，净利润调减调 918,467.20 元，调减预付账款 188,679.24 元，调减其他应付款 20,346.23 元，调增其他非流动负债 2,271,200.00 元，调减未分配利润 2,439,533.01 元。

根据本公司与恒泰证券股份有限公司公司签订的持续督导协议，确认管理费用 188,679.24 元，调减预付账款 188,679.24 元。

根据本公司与麦鹤远签订的土地租赁合同，确认 2018 年度主营业务成本用 816,000.00 元、其他非流动负债 2,271,200.00 元，未分配利润 1,455,200.00 元。

根据本公司 2018 年多计提残疾人就业保障金，调减管理费用 20,346.23 元、其他应付款 20,346.23 元。

更正后：

二、经营情况回顾

(一) 经营计划

报告期内，公司本期经营活动产生的现金流量净额 **9,412,998.39** 元，上年同期 1,945,354.72 元，较上期增长 **383.87%**，主要原因是营业收入由 2018 年 5,665.70 万元增加至 2019 年 6,763.55 万元，且本期购买商品、接受劳务支付的现金有所减少。公司本期投资活动产生的现金流量净额 -6,568,110.13 元，上年同期为 -6,192,000.00 元，较上期降低 6.07%，主要原因是 2019 年向关联方佛山市顺德区盈通实业有限公司支付分条机款 6,314,380.92 元及向佛山市顺德区铤濠环保科技有限公司购废汽治理工程设备 159,292.04 元，新购设备较 2018 年增加所致。公司本期筹资活动产生的现金流量净额 -2,584,284.07 元，上年同期为 3,638,011.94 元，较上期降低 171.04%，主要原因是公司于 2019 年新增的银行借款少于 2018 年新增的银行借款。

报告期内，资产负债率由期初 **56.19%** 上升至期末 72.80%，主要原因是公司期末负债总额基本与上年期末持平，但由于本年度发生亏损 -13,682,814.70 元导致资产总额减少所致。本期净利润 -13,682,814.70 元，较上年同期 -20,899,033.77 元，亏损降低 34.53%，主要原因是 2019 年出售存货量较 2018 年有所增加，存货跌价准备由去年 15,130,455.82 元下降至本年度 2,073,533.32 元。

(二) 财务分析

1. 资产负债结构分析

单位：元

项目	本期期末		上年期末		本期期末与上年期末金额变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
应付账款	5,625,296.91	13.14%	4,058,891.29	7.02%	38.59%

资产负债项目重大变动原因：

3、本期期末应付账款余额为 5,625,296.91 元，上期期末余额为 **4,058,891.29** 元，本期期末应付账款余额较上期增加 **1,566,405.62** 元，增长幅度达 **38.59%**，变动的主要原因是公司 2019 年采购材料量增加所致。

3.现金流量状况

单位：元

	本期	上年同期	变动比例%
经营活动产生的现金流量净额	9,412,998.39	1,945,354.72	383.87%

现金流量分析：

1、公司本期经营活动产生的现金流量净额 **9,412,998.39** 元，上年同期 1,945,354.72 元，较上期增长 **383.87%**，主要原因是营业收入由 2018 年 5,665.70 万元增加至 2019 年 6,763.55 万元，且本期购买商品、接受劳务支付的现金有所减少。

(五)会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

1、会计差错更正事项

(2) 前期会计差错更正事项内容及会计处理

调增营业成本 816,000.00 元，调增管理费用 168,333.01 元，调减净利润 **984,333.01 元**，**调增应付账款 188,679.24 元**，调减其他应付款 20,346.23 元，调增其他非流动负债 2,271,200.00 元，调减未分配利润 2,439,533.01 元。

根据本公司与恒泰证券股份有限公司公司签订的持续督导协议，确认管理费用 188,679.24 元、**应付账款 188,679.24 元**。

根据本公司与麦鹤远签订的土地租赁合同，确认 2018 年度主营业务成本 816,000.00 元、其他非流动负债 2,271,200.00 元，未分配利润 **-1,455,200.00 元**。

本公司 2018 年多计提残疾人就业保障金，调减管理费用 20,346.23 元、其他应付款 20,346.23 元。

(三) 第五节 重要事项：

更正前：(无)

更正后：

二、重要事项详情

(六) 被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

资产名称	资产类别	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例%	发生原因
银行存款	货币资金	冻结	15,223.09	0.04%	诉讼
总计	-	-	15,223.09	0.04%	-

(四) 第十一节 财务报告：

更正前：

一、财务报表

(一) 资产负债表

单位：元

项目	附注	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
预付款项	五、4	633,367.93	10,799,970.62
其他应收款	五、5	458,299.87	53,716.50
流动资产合计		13,311,917.56	28,232,424.98
资产总计		42,812,539.97	57,625,159.56
应付账款	五、13	5,625,296.91	3,870,212.05
流动负债合计		25,598,559.37	30,024,364.26
负债合计		31,165,759.37	32,295,564.26
负债和所有者权益总计		42,812,539.97	57,625,159.56

(三) 现金流量表

单位：元

项目	附注	2019 年	2018 年
购买商品、接受劳务支付的现金		61,978,892.20	67,862,700.22
支付其他与经营活动有关的现金	五、38	1,242,679.34	271,518.48
经营活动现金流出小计		66,250,127.77	72,127,896.73
经营活动产生的现金流量净额		9,428,221.48	1,945,354.72
五、现金及现金等价物净增加额		276,010.22	-608,088.42
六、期末现金及现金等价物余额		500,331.57	224,321.35

(四) 股东权益变动表

单位：元

项目	2018 年												
	归属于母公司所有者权益									少数股东权益	所有者权益合计		
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积			一般风险准备	未分配利润
		优先股	永续债	其他									

						益			备			
一、上年期末余额	41,093,311.00				2,023.59				1,243,223.45		3,824,205.22	46,162,763.26
二、本年期初余额	41,093,311.00				2,023.59				1,243,223.45		3,824,205.22	46,162,763.26

更正后：

一、财务报表

（一）资产负债表

单位：元

项目	附注	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
预付款项	五、4	1,028,356.88	10,988,649.86
其他应收款	五、5	63,310.92	53,716.50
流动资产合计		13,311,917.56	28,421,104.22
资产总计		42,812,539.97	57,813,838.80
应付账款	五、13	5,625,296.91	4,058,891.29
流动负债合计		25,598,559.37	30,213,043.50
负债合计		31,165,759.37	32,484,243.50
负债和所有者权益总计		42,812,539.97	57,813,838.80

（三）现金流量表

单位：元

项目	附注	2019 年	2018 年
购买商品、接受劳务支付的现金		62,373,881.15	67,862,700.22
支付其他与经营活动有关的现金	五、38	862,913.48	271,518.48
经营活动现金流出小计		66,265,350.86	72,127,896.73
经营活动产生的现金流量净额		9,412,998.39	1,945,354.72
五、现金及现金等价物净增加额		260,787.13	-608,088.42
六、期末现金及现金等价物余额		485,108.48	224,321.35

（四）股东权益变动表

单位：元

项目	2018 年											
	归属于母公司所有者权益											少数股东权益
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	
		优先股	永续债	其他								所有者权益合计
一、上年期末余额	41,093,311.00				2,023.59				1,243,223.45		3,890,071.03	46,228,629.07
二、本年期初余额	41,093,311.00				2,023.59				1,243,223.45		3,890,071.03	46,228,629.07
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）											-20,899,033.77	-20,899,033.77
（一）综合收											-20,899,033.77	-20,899,033.77

益 总 额													
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

（五）广东帝通新材料股份有限公司 2019 年度财务报表附注：

更正前：

三、主要会计政策及会计估计

26、重要会计政策、会计估计的变更

（1）重要会计政策变更

受影响的项目	2018 年 12 月 31 日 (调整前)	调整金额	2019 年 1 月 1 日 (调整后)
应付票据及应付账款	3,870,212.05	3,870,212.05	
应付账款		3,870,212.05	3,870,212.05

五、财务报表项目注释

4、预付款项

（1）预付款项按账龄列示

账龄	2019 年 12 月 31 日		2018 年 12 月 31 日	
	金额	比例（%）	金额	比例（%）
1 年以内	32,812.93	5.18	10,161,170.62	94.09
1 至 2 年	555.00	0.09	638,800.00	5.91
2 至 3 年	600,000.00	94.73		
合计	633,367.93	100.00	10,799,970.62	100.00

（3）按预付对象归集的前五名的预付款情况

单位名称	账面余额	占预付款项总额的
佛山市顺德区业亨贸易有限公司	600,000.00	94.73
广东顺晖律师事务所	22,500.00	3.55
阿里巴巴(中国)网络技术有限公司	1,254.93	0.20
佛山市顺德区杏坛镇缔记不锈钢安装	555.00	0.09
广州和专贸易有限公司	80.00	0.01
合计	624,389.93	98.58

5、其他应收款

总表分类

项目	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
其他应收款	458,299.87	53,716.50
合计	458,299.87	53,716.50

（1）其他应收款按款项性质分类

款项性质	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
暂借款	458,299.87	53,716.50
合计	458,299.87	53,716.50

(3) 其他应收款按账龄列示

项目	2019 年 12 月 31 日
1 年以内	458,299.87
合计	458,299.87

(5) 按欠款方归集前五名的其他应收款情况

单位名称	款项的性质	账面余额	占其他应收款合计数的比例 (%)	坏账准备
个人社保费	个人社保费	46,058.95	10.05	
个人所得税	个人所得税	17,251.97	3.76	
合计	--	458,299.87	100.00	

13、应付账款

(1) 应付账款按款项性质列示

项目	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
其他	631,995.74	277,824.62
合计	5,625,296.91	3,870,212.05

(2) 应付账款按账龄列示

账龄	2019 年 12 月 31 日		2018 年 12 月 31 日	
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)
1 年以内	4,827,218.19	85.81	3,297,879.69	85.21
1 至 2 年	356,910.90	6.34	562,169.98	14.53
2 年以上	441,167.82	7.85	10,162.38	0.26
合计	5,625,296.91	100.00	3,870,212.05	100.00

38、现金流量表项目

(2) 支付的其他与经营活动有关的现金：

项目	2019 年度	2018 年度
暂付款项	1,116,694.69	182,144.62
合计	1,242,679.34	271,518.48

(4) 支付的其他与筹资活动有关的现金：

项目	2019 年度	2018 年度
其他暂借款	10,868,057.02	12,405,294.43
合计	10,868,057.02	12,405,294.43

39、现金流量表补充资料

(1) 现金流量表补充资料

补充资料	2019 年度	2018 年度
经营性应收项目的减少	9,748,328.77	-2,653,333.13
经营活动产生的现金流量净额	9,428,221.48	1,945,354.72
现金的期末余额	500,331.57	224,321.35
现金及现金等价物净增加额	276,010.22	-608,088.42

(2) 现金和现金等价物的有关信息

项目	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
----	------------------	------------------

	日	日
一、现金	500,331.57	224,321.35
可随时用于支付的银行存款	498,552.25	201,535.75
三、期末现金及现金等价物	500,331.57	224,321.35

七、关联方及关联交易

4、关联方应收应付款项

项目名称	关联方	2019年12月31日	2018年12月31日
		账面余额	账面余额
预付账款	广东晔星能源有限公司		9,779,497.41
预收账款	东莞市盈全电子材料科技有限公司		216,030.72
应付账款	广东全盈物流有限公司	39,372.34	236,785.59
其他应收款	佛山市顺德区盈通实业有限公司	394,988.95	
其他非流动资产	佛山市顺德区盈通实业有限公司	6,314,380.92	
其他应付款	佛山市顺德区盈通实业有限公司		59,086.23
其他应付款	麦鹤远	78.53	
其他应付款	麦有祥	13,055.53	8,071.34
其他应付款	罗埠宇	6,468.29	11,482.50
其他应付款	麦鹤瀛		247,445.00

十、其他重要事项

(2) 会计差错更正

调整跨期费用营业成本调增816,000.00元，管理费用调增168,333.01元，净利润调减调918,467.20元，调减预付账款188,679.24元，调减其他应付款20,346.23元，调增其他非流动负债2,271,200.00元。会计差错更正对财务报表的影响：

利润表	更正前	调整金额	更正后
管理费用	6,469,741.81	168,333.01	6,638,074.82

十一、补充资料

2、净资产收益率及每股收益

报告期利润	加权平均净资产收益率（%）	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益

归属于公司股东的净利润	-	-0.33	-0.51
扣除非经常性损益后归属于公司股东的净利润	-	-0.34	-0.52

更正后：

三、主要会计政策及会计估计

26、重要会计政策、会计估计的变更

(1) 重要会计政策变更

受影响的项目	2018 年 12 月 31 日 (调整前)	调整金额	2019 年 1 月 1 日 (调整后)
应付票据及应付账款	4,058,891.29	4,058,891.29	
应付账款		4,058,891.29	4,058,891.29

五、财务报表项目注释

1. 货币资金

其他说明：公司欠金发科技股份有限公司货款未支付，公司与该公司发生诉讼，公司银行存款被冻结 15,223.09 元。

4、预付款项

(1) 预付款项按账龄列示

账龄	2019 年 12 月 31 日		2018 年 12 月 31 日	
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)
1 年以内	427,801.88	41.60	10,349,849.86	94.19
1 至 2 年	555.00	0.05	638,800.00	5.81
2 至 3 年	600,000.00	58.35		
合计	1,028,356.88	100.00	10,988,649.86	100.00

(3) 按预付对象归集的前五名的预付款情况

单位名称	账面余额	占预付款项总额的
佛山市顺德区业亨贸易有限公司	600,000.00	58.34
佛山市顺德区盈通实业有限公司	394,988.95	38.41
广东顺晖律师事务所	22,500.00	2.19
范仕甫工程款	8,500.00	0.83
阿里巴巴(中国)网络技术有限公司	1,254.93	0.12
合计	1,027,243.88	99.89

5、其他应收款

总表分类

项目	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
其他应收款	63,310.92	53,716.50
合计	63,310.92	53,716.50

(1) 其他应收款按款项性质分类

款项性质	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
暂借款	63,310.92	53,716.50

合计	63,310.92	53,716.50
----	------------------	-----------

(3) 其他应收款按账龄列示

项目	2019 年 12 月 31 日
1 年以内	63,310.92
合计	63,310.92

(5) 按欠款方归集前五名的其他应收款情况

单位名称	款项的性质	账面余额	占其他应收款合计数的比例 (%)	坏账准备
个人社保费	个人社保费	46,058.95	72.75	
个人所得税	个人所得税	17,251.97	27.25	
合计	--	63,310.92	100.00	

13、应付账款

(1) 应付账款按款项性质列示

项目	2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
其他	631,995.74	466,503.86
合计	5,625,296.91	4,058,891.29

(2) 应付账款按账龄列示

账龄	2019 年 12 月 31 日		2018 年 12 月 31 日	
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)
1年以内	4,827,218.19	85.81	3,486,558.93	85.90
1至2年	356,910.90	6.34	562,169.98	13.85
2年以上	441,167.82	7.85	10,162.38	0.25
合计	5,625,296.91	100.00	4,058,891.29	100.00

38、现金流量表项目

(2) 支付的其他与经营活动有关的现金：

项目	2019 年度	2018 年度
暂付款项	721,705.74	182,144.62
其他	15,223.09	
合计	862,913.48	271,518.48

(4) 支付的其他与筹资活动有关的现金：

项目	2019 年度	2018 年度
其他暂借款	10,868,057.02	12,405,294.43
合计	10,868,057.02	12,405,294.43

39、现金流量表补充资料

(1) 现金流量表补充资料

补充资料	2019年度	2018年度
经营性应收项目的减少	9,733,105.68	-2,653,333.13
经营活动产生的现金流量净额	9,412,998.39	1,945,354.72
现金的期末余额	485,108.48	224,321.35

现金及现金等价物净增加额	260,787.13	-608,088.42
--------------	------------	-------------

(2) 现金和现金等价物的有关信息

项目	2019年12月31日	2018年12月31日
一、现金	485,108.48	224,321.35
可随时用于支付的银行存款	483,329.16	201,535.75
三、期末现金及现金等价物	485,108.48	224,321.35

40、所有权或使用权受到限制的资产

项目	报告期期末账面价值	受限原因
货币资金	15,223.09	冻结
合计	15,223.09	--

其他说明：公司欠金发科技股份有限公司货款未支付，公司与该公司发生诉讼，公司银行存款被冻结 15,223.09 元。

七、关联方及关联交易

4、关联方应收应付款项

项目名称	关联方	2019年12月31日	2018年12月31日
		账面余额	账面余额
预付账款	广东晔星能源有限公司		9,779,497.41
预收账款	东莞市盈全电子材料科技有限公司		216,030.72
应付账款	广东全盈物流有限公司	39,372.34	236,785.59
预付账款	佛山市顺德区盈通实业有限公司	394,988.95	
其他非流动资产	佛山市顺德区盈通实业有限公司	6,314,380.92	
其他应付款	佛山市顺德区盈通实业有限公司		59,086.23
其他应付款	麦鹤远	78.53	
其他应付款	麦有祥	13,055.53	8,071.34
其他应付款	罗埠宇	6,468.29	11,482.50
其他应付款	麦鹤瀛		247,445.00

八、承诺及或有事项

2、金发科技股份有限公司于2019年9月16日因公司欠其货款386,600.00元向法院提起起诉。2020年2月16日，广州市黄埔区人民法院做出一审判决，判定公司支付金发科技股份有限公司货款386,600.00元并支付违约金。

十、其他重要事项

(2) 会计差错更正

调整跨期费用营业成本调增816,000.00元，调增管理费用168,333.01元，调减净利润984,333.01元，调增应付账款188,679.24元，调减其他应付款20,346.23元，调增其他非流动负债2,271,200.00元。会计差错更正对财务报表的影响：

资产负债表	更正前	调整金额	更正后
应付账款	3,870,212.05	188,679.24	4,058,891.29
负债合计	30,044,710.49	2,439,533.01	32,484,243.50
利润表	更正前	调整金额	更正后
管理费用	1,999,769.44	168,333.01	2,168,102.45

十一、补充资料

3、净资产收益率及每股收益

报告期利润	加权平均净资产收益率（%）	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司股东的净利润	-	-0.33	-0.33
扣除非经常性损益后归属于公司股东的净利润	-	-0.34	-0.34

二、其他说明

除上述更正内容外，《2019年年度报告》的其他内容保持不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

广东帝通新材料股份有限公司

董事会

2020年6月22日